

Kopi av e-post fra Kirkerådet til landets proster - 6. november 2017

Konfirmerte uten registrert dåp - Melding (HTML)

FIL MELDING SETT INN ALTERNATIVER FORMATER TEKST SE GJENNOM

Lim inn Utklippstavle Enkel tekst Inkluder

Legg ved fil Legg ved element Signatur

Koder Zoom Zoom

Apper for Office Vis/skjul sidepanelet i 360° Arkiver i 360°

Send Til... Kopi... Blindkopi...

Emne Konfirmerte uten registrert dåp

Til alle proster i Den norske kirke

I oktober ble det gjort noen analyser av medlemskapsstatusen til personer som er registrert som konfirmert i Den norske kirke. Vi ble da oppmerksomme på at omtrent 1 750 ungdommer mellom 15 og 18 år stod som «tilhørende» Den norske kirke, på tross av at de nylig var blitt konfirmert. Kirkerådet har grunn til å tro at en betydelig andel av disse ungdommene er døpt i Den norske kirke, og skal stå som medlemmer og ikke «tilhørende».

Det er viktig å operere med riktig medlemskapsstatus i medlemsregisteret for konfirmanter. Når disse nevnte konfirmanter som står som «tilhørende» blir 18 år, vil de bli slettet fra medlemsregisteret. Kirkerådet ser det som svært viktig å sjekke hvilke av disse ungdommene som er reelle medlemmer og korrigere medlemskapsstatusen slik at det blir korrekt. Kirkerådet har etter en nøye vurdering kommet frem til at vi trenger assistanse fra prostene. Dette er grunnen til at du som prost får denne mailen. Vedlagt er en oversikt over de aktuelle ungdommene innenfor ditt prosti.


Vi ber om at du finner ut hvordan en på en best mulig måte kan undersøke hva som er riktig medlemskapsstatus for disse personene. Kirkerådet er kjent med at det har vært en del underrapportering av dåp, og regner med at flertallet av de aktuelle ungdommene skulle ha stått med statusen «medlem».

Det hender at Den norske kirke konfirmerer personer som står i andre kristne trossamfunn. I så fall skal medlemskapsstatusen være «ikke medlem». Det er også en liten mulighet for at det er riktig at en konfirmant står som «tilhørende» Den norske kirke. Et eksempel på dette kan være når foreldre som står som medlemmer i Den norske kirke, velger å døpe et barn i en kirke i utlandet. Barnet blir da døpt, men det blir ikke da automatisk innmeldt i Den norske kirke. Siden Kirkerådet ikke kan vite hva som er riktig, kan heller ikke Kirkerådet selv korrigere statusen.

Kirkerådet finner det naturlig at det som et utgangspunkt er saksbehandlerne i soknene som kontrollerer opplysningene de tidligere har lagt inn, og som om nødvendig korrigerer statusen. Etter Kirkerådets vurdering burde disse opplysningene vært kontrollert når konfirmasjonen ble registrert.

Med vennlig hilsen
Ivar Bjørnøy Lalim
Rådgiver - statistikk, avdeling for kirkeordning
Kirkerådet

E-post: il854@kirken.no
Tlf.: 23 08 12 53

 **DEN NORSKE KIRKE - DEN NORSKE KYRKJA - NOROGGA GIRKU**
Kirkerådet - Kyrkjerådet - Girkoráđdi